



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

FE 62 APS
SATURNVÆNGET 38, 6710 ESBJERG V.
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Finn Ehlers

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FE 62 ApS Saturnvænget 38 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 37 92 12 70 Stiftet: 10. maj 2016 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Ehlers
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.582.235 kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.405.000 kr. og en egenkapital på 3.398.000 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		2.589.275
Eksterne omkostninger.....		-7.040
RESULTAT FØR SKAT.....		2.582.235
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		2.582.235
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.059.275
Overført resultat.....		422.960
I ALT.....		2.582.235

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.075.040
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.075.040
ANLÆGSAKTIVER.....		2.075.040
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.053.442
Tilgodehavender.....		1.053.442
Likvide beholdninger.....		276.518
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.329.960
AKTIVER.....		3.405.000
PASSIVER		
Anpartskapital.....		200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.059.275
Overført overskud.....		1.038.725
Forslag til udbytte.....		1.100.000
EGENKAPITAL.....	2	3.398.000
Anden gæld.....		7.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.000
PASSIVER.....		3.405.000
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

NOTER

	2016 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	815.765	
Tilgang.....	200.000	
Kostpris 31. december 2016.....	1.015.765	
Udloddet resultat	-1.530.000	
Årets resultat	2.589.275	
Opskrivninger 31. december 2016.....	1.059.275	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.075.040	

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tekt A/S, Esbjerg	705.792	-294.208	20 %
HN 2016 A/S, Esbjerg.....	4.550.310	6.230.864	42,5 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	615.765	0	0	0	815.765
Overførsel til/fra andre poster.....		-615.765		615.765		
Forslag til årets resultatdisponerin g.....			1.059.275	422.960	1.100.000	2.582.235
Egenkapital 31. december 2016....	200.000	0	1.059.275	1.038.725	1.100.000	3.398.000

Eventualposter mv.

3

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i nom. 200 tkr. aktier i Tekt A/S, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2016 udgør 141tkr.
